19, 20, 21 e seguenti dello Statuto sociale nel rispetto dell'articolo 4 della legge 59/92 e di ogni altra disposizione 

legislativa in materia. 

Art. 2. 

Ai sensi dell'art. 17 dello Statuto è costituito un fondo per il potenziamento aziendale per un importo massimo di 

€ 84.000,00 (ottantaquattromila/00). 

I conferimenti dei soci sovventori, che formano il fondo sono rappresentati da azioni nominative trasferibili, tanto 

per atto tra vivi quanto mortis causa, nei limiti stabiliti dall’art. 23 dello Statuto. 

L'importo unitario di ogni azione è di € 300,00 (trecento/00).